CONVOCATÓRIA

38ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH PIRACICABA

Prezado (a) Senhor (a);

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Piracicaba (CBH-Piracicaba), em uso de suas atribuições, tem a

satisfação em convocar V. S.ª para participar da 38ª Reunião Extraordinária, que será realizada na

seguinte data, horário e local:

DATA – 13/11/2023 – segunda-feira

HORÁRIO – 14h00 às 17h30

LOCAL – Reunião por Videoconferência - JITSI MEET

LINK DE ACESSO À REUNIÃO: https://meet.jit.si/plenariado2

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Aprovação da ata da 86ª Reunião Ordinária, realizada no dia 14/08/2023;

3. Apreciação e votação da Deliberação Normativa ad referendum nº 92/2023, que institui, em caráter

especial e temporário, Grupo de Trabalho para análise dos processos de outorga nº 57.830/2022,

55.690/2020 e 56.464/2022;

4. Análise e deliberação dos processos de outorga recebidos pelo CBH-Piracicaba:

4.1 - Processo de Outorga nº 57.830/2022 - Prefeitura de Bela Vista de Minas;

4.2 - Processo de Outorga nº 55.690/2020 - VALE S.A.;

4.3 - Processo de Outorga nº 56.464/2022 - SONIA DE FREITAS ROCHA DA SILVA

5. Apreciação e votação das Deliberações Normativas ad referendum nº 86, 87, 88, 90 e 91/2023 –

Autorizações de Custeio para participação em reuniões;

6. Encerramento.

 A documentação dos processos de outorga está disponível nos seguintes links:

• Processo de Outorga nº 57.830/2022

• Processo de Outorga nº 55.690/2020

• Processo de Outorga nº 56.464/2022

Atenciosamente,

JORGE MARTINS BORGES

PRESIDENTE DO CBH-PIRACICABA

https://meet.jit.si/plenariado2
https://drive.google.com/drive/folders/1HBqFJbWJa6wEd5h12ybHQJKK5UBLU7rm
https://drive.google.com/drive/folders/11iiEP3BMfcN-AqGMMXFZCAJI5QtU0Mk9
https://drive.google.com/drive/folders/1NXkfUAHjTDUMDp_f4pVaa6p6Yw2MehW_?usp=drive_link